
Příloha č.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě JKSO

Název objektu SP EČO

Název části Místo

IČO DIČ

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě

Projektant

Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

19.07.2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 467 553,91 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (r. 1-6) 467 553,91 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant Ing Roman Fildán D Celkové náklady

Datum a podpis Razítko
23 Součet 7, 12, 19-22 467 553,91 

Objednatel
SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

24 21,0 % 467 553,91 DPH 98 186,32 

Objednatel Razítko
25 % DPH

TDI a koordinátor BOZP Ing Luděk Konečný 26 Cena s DPH (r. 23-25) 565 740,23 

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský 27 Dodávky zadavatele 0,00 

28 Klouzavá doložka 0,00 

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě 467 553,91

3. Dodatek 467 553,91

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 SO 101 ochrana ing. sítí obetonávkou 39 990,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 990,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 SO 101 nová UV 17 573,83

Zemní práce 3 951,83

Trubní vedení 13 622,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.3 SO 101 lokální opravy 233 560,30

Zemní práce 83 027,70

Zakládání 15 697,20

Komunikace pozemní 134 835,40

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 SO 101 ochrana kolektoru -153 837,60

Zemní práce -153 837,60

ZMĚNOVÝ LIST Č.5 SO 101 rekonstrukce retardéru a dlažby na P15 28 445,79

Zemní práce 2 819,11

Komunikace pozemní 24 570,68

Přesun hmot 1 056,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.6 SO 101 následná péče 126 218,40

Zemní práce 126 218,40

ZMĚNOVÝ LIST Č.7 SO 101 úprava revizních šachet 45 562,50

Ostatní konstrukce a práce 45 562,50

ZMĚNOVÝ LIST Č.8 SO 101 terénní úpravy 62 602,89

Zemní práce 62 602,89

ZMĚNOVÝ LIST Č.9 SO 101 podélné parkovací místo + zásyp parkovišť 22 381,93

Zemní práce 715,00

Zakládání 669,50

Komunikace pozemní 20 997,43

ZMĚNOVÝ LIST Č.10 SO 401 výměna svítidla 21 644,90

Elektromontáže 21 644,90

ZMĚNOVÝ LIST Č.11 SO 401 posun stožárů na střed ostrůvku 31 028,64

Zemní práce 2 057,04

Zakládání 9 085,80

Elektromontáže 19 885,80

ZMĚNOVÝ LIST Č.12 SO 101 zahrazovací sloupky -40 753,30

Svislé a kompletní konstrukce -40 753,30

ZMĚNOVÝ LIST Č.13 SO 101 změna sanace pod vozovkou 232 548,36

Zemní práce -10 461,00

Komunikace pozemní 290 879,20

Přesun sutě -47 869,84

ZMĚNOVÝ LIST Č.14 SO 101 odpočet retardérů -7 800,87

Komunikace pozemní -7 800,87

- 2/35 -



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

ZMĚNOVÝ LIST Č.15 SO 101 předláždění stávajících chodníků 27 252,33

Zemní práce 3 435,00

Komunikace pozemní 22 705,01

Přesun hmot 1 112,32

ZMĚNOVÝ LIST Č.16 SO 101 výšková úprava šachtic ČEZ 12 190,40

Zemní práce 3 500,00

Svislé a kompletní konstrukce 8 690,40

ZMĚNOVÝ LIST Č.17 SO 101 odpočet stožáru -2 287,00

Elektromontáže -2 287,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.18 SO 301 monitoring kanalizace -7 089,00

Svislé a kompletní konstrukce -7 089,00

ZMĚNOVÝ LIST Č.19 SO 101 černý obrubník -2 709,43

Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 709,43

ZMĚNOVÝ LIST Č.20 SO 101 ocelové profily -207 533,90

Komunikace -207 533,90

ZMĚNOVÝ LIST Č.21 VRN zábory -11 435,26

VRN -11 435,26

CELKEM 467 553,91

MÉNĚPRÁCE CELKEM -491 777,20

VÍCEPRÁCE CELKEM 959 331,11

CELKEM 467 553,91

- 3/35 -



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 19.07.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě 467 553,91

3. Dodatek 467 553,91

SO 101 ochrana ing. sítí obetonávkou 39 990,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 990,00

Obnažení a obetonování ing sítí m 43,000 930,00 39 990,00 21,0

SO 101 nová UV 17 573,83

Zemní práce 3 951,83

132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 m3

3,500 316,90 1 109,15 21,0

132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3

3,500 4,00 14,00 21,0

161101102 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

m3
3,500 19,70 68,95 21,0

162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3
3,500 44,50 155,75 21,0

583442000 štěrkodrť frakce 0-63 třída C t 5,400 338,70 1 828,98 21,0

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,350 125,60 295,16 21,0

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,480 251,20 120,58 21,0

583373310R štěrkopísek frakce 0-22 t 1,100 326,60 359,26 21,0

Trubní vedení 13 622,00

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 
výkop sklon do 20 % DN 160 m

6,000 162,00 972,00 21,0

286114600 trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN8 kus 6,000 169,10 1 014,60 21,0

895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus
1,000 1 620,00 1 620,00 21,0

59223823 vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1,000 1 054,20 1 054,20 21,0

59223824 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,000 1 026,80 1 026,80 21,0

55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 5 516,30 5 516,30 21,0

59223864 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 1,000 327,60 327,60 21,0

R801522 Kalový koš pro uliční vpusť vysoký A4 pozink kus 1,000 684,90 684,90 21,0

899204112
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení 
D400, E600

kus
1,000 1 405,60 1 405,60 21,0

SO 101 lokální opravy 233 560,30

Zemní práce 83 027,70

132201101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 207,000 316,90 65 598,30 21,0

132201109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 207,000 4,00 828,00 21,0

161101102 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při 

m3 207,000 19,70 4 077,90 21,0

162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 207,000 44,50 9 211,50 21,0

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 035,000 1,50 1 552,50 21,0

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 351,900 5,00 1 759,50 21,0

Zakládání 15 697,20

69311083 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 381,000 25,00 9 525,00 21,0

1,1*textilie_1

213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo 
protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m

m2 381,000 16,20 6 172,20 21,0

Komunikace pozemní 134 835,40

564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 518,000 260,30 134 835,40 21,0

SO 101 ochrana kolektoru -153 837,60

Zemní práce -153 837,60

020 ochrana a úprava teplovodního kolektoru - reprofilace sanačními hmotami na bázi 
polymerbetonu, opatření 2x penetračním asfaltovým lakem + dvojnásobná izolace 

m2 -28,000 5 494,20 -153 837,60 21,0

SO 101 rekonstrukce retardéru a dlažby na P15 28 445,79

Zemní práce 2 819,11

113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 30,000 75,00 2 250,00 21,0

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek 
pro vodorovné přemístění

t 5,520 11,90 65,69 21,0

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 5,520 3,70 20,42 21,0

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km

t 77,280 3,70 285,94 21,0

- 4/35 -



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 19.07.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 5,520 35,70 197,06 21,0

Komunikace pozemní 24 570,68

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,000 208,30 2 083,00 21,0

R007 dlažba zámková tl.80mm přírodní ostrohranná m2 20,000 250,90 5 018,00 21,0

59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 30,080 346,00 10 407,68 21,0

596211111 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 30,000 235,40 7 062,00 21,0

Přesun hmot 1 056,00

998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 

t 6,000 176,00 1 056,00 21,0

SO 101 následná péče 126 218,40

Zemní práce 126 218,40

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (10x) m3 154,000 238,20 36 682,80 21,0

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 154,000 381,20 58 704,80 21,0

185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 2 156,000 14,30 30 830,80 21,0

SO 101 úprava revizních šachet 45 562,50

Ostatní konstrukce a práce 45 562,50

Úprava revizních šachet s přepadovou stěnou kus 6,000 7 593,75 45 562,50 21,0

SO 101 terénní úpravy 62 602,89

Zemní práce 62 602,89

183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 093,100 2,90 3 169,99 21,0

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 093,100 1,90 2 076,89 21,0

183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 093,100 1,00 1 093,10 21,0

005724200 Osivo směs travní parková okrasná kg 32,790 128,60 4 216,79 21,0

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 093,100 14,30 15 631,33 21,0

25234001 Herbicid totální systémový neselektivní litr 0,874 266,80 233,18 21,0

181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 093,100 31,70 34 651,27 21,0

184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 1 093,100 1,40 1 530,34 21,0

SO 101 podélné parkovací místo + zásyp parkovišť 22 381,93

Zemní práce 715,00

122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 13,000 20,00 260,00 21,0

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 13,000 0,50 6,50 21,0

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,000 15,00 195,00 21,0

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 65,000 1,50 97,50 21,0

167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 13,000 3,00 39,00 21,0

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,000 0,50 6,50 21,0

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 22,100 5,00 110,50 21,0

Zakládání 669,50

69311083 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 16,250 25,00 406,25 21,0

213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m m2 16,250 16,20 263,25 21,0

Komunikace pozemní 20 997,43

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 16,250 260,30 4 229,88 21,0

564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 16,250 36,60 594,75 21,0

596411112 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 100 m2 m2 12,000 266,30 3 195,60 21,0

R0018 zatravňovací bet. dlažba 20/20/8cm šedá m2 12,600 299,90 3 778,74 21,0

Kačírek fr 4/8 ke spárování dlažby, včetně dopravy a vyplnění spár t 8,800 1 355,00 11 924,00 21,0

R180h humusová krycí vrstva (obsah jílu 10%, obsah humusu 3%, pH 6-9, K=10-4 - 10-5 
m/s) - dodání a rozprostření

m3 -3,520 774,30 -2 725,54 21,0

SO 401 výměna svítidla 21 644,90

Elektromontáže 21 644,90

Demontáž stáv. Svítidla ks 1,000 430,00 430,00 21,0

210202013RR Montáž svítidla na stožár ks 1,000 360,20 360,20 21,0

M0055 Dodání LED svítidla 32W ks 1,000 10 291,70 10 291,70 21,0

210810005 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV 
uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 

m 10,000 630,00 6 300,00 21,0

341110300 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 10,000 426,30 4 263,00 21,0

SO 401 posun stožárů na střed ostrůvku 31 028,64

Zemní práce 2 057,04

R položka Výkop základu VO 1x1x0,8m = 0,8 m3 * 3 ks = 2,4 m3, včetně naložení, odvozu 
vykopku a uložení na skládce  s poplatkem

m3 2,400 857,10 2 057,04 21,0

Zakládání 9 085,80

R položka Nový základ VO včetně roury 300/1000 + beton 0,5 m3, včetně čepky ks 3,000 3 028,60 9 085,80 21,0

Elektromontáže 19 885,80

R položka Demontáž stávajících stožárů včetně rozbourání základu včetně naložení suti a 
odvozu na skládku s poplatkem

ks 3,000 4 742,90 14 228,70 21,0

R položka Montáž stožáru včetně zapojení ks 3,000 1 885,70 5 657,10 21,0

SO 101 zahrazovací sloupky -40 753,30

Svislé a kompletní konstrukce -40 753,30

303 sloupek (SL) dodání a montáž kus -7,000 5 821,90 -40 753,30 21,0

SO 101 změna sanace pod vozovkou 232 548,36

Zemní práce -10 461,00

- 5/35 -



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 19.07.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -190,200 20,00 -3 804,00 21,0

122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 -190,200 0,50 -95,10 21,0

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -190,200 15,00 -2 853,00 21,0

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1 000 m

m3 -951,000 1,50 -1 426,50 21,0

167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 -190,200 3,00 -570,60 21,0

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -190,200 0,50 -95,10 21,0

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné)

t -323,340 5,00 -1 616,70 21,0

Komunikace pozemní 290 879,20

564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 -1 268,000 31,60 -40 068,80 21,0

564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl do 100 mm m2 1 268,000 261,00 330 948,00 21,0

Přesun sutě -47 869,84

997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

t -1 340,892 35,70 -47 869,84 21,0

SO 101 odpočet retardérů -7 800,87

Komunikace pozemní -7 800,87

R007 dlažba zámková tl.80mm přírodní ostrohranná m2 -16,080 250,90 -4 034,47 21,0

596211111 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 
mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 -16,000 235,40 -3 766,40 21,0

SO 101 předláždění stávajících chodníků 27 252,33

Zemní práce 3 435,00

113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 45,800 75,00 3 435,00 21,0

Komunikace pozemní 22 705,01

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 45,800 208,30 9 540,14 21,0

R007 dlažba zámková betonová přírodní šedá tl.60mm m2 9,500 250,90 2 383,55 21,0

596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 45,800 235,40 10 781,32 21,0

Přesun hmot 1 112,32

998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m 

t 6,320 176,00 1 112,32 21,0

SO 101 výšková úprava šachtic ČEZ 12 190,40

Zemní práce 3 500,00

Vybourání a uvolnění stávajícího poklopu ks 4,000 875,00 3 500,00 21,0

Svislé a kompletní konstrukce 8 690,40

279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 8,000 1 086,30 8 690,40 21,0

SO 101 odpočet stožáru -2 287,00

Elektromontáže -2 287,00

210204011R Montáž stožárů vlajkových ocelových samostatně stojících délky do 12 m ks -1,000 2 287,00 -2 287,00 21,0

SO 301 monitoring kanalizace -7 089,00

Svislé a kompletní konstrukce -7 089,00

359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m -85,000 83,40 -7 089,00 21,0

SO 101 černý obrubník -2 709,43

Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 709,43

R597111213 obrubník betonový černý 5/20/50cm kus -58,519 46,30 -2 709,43 21,0

SO 101 ocelové profily -207 533,90

Komunikace -207 533,90

R76702 ocelové pozinkované profily k roštům - dodání a montáž kg -2 723,542 76,20 -207 533,90 21,0

VRN zábory -11 435,26

VRN -11 435,26

- 6/35 -



ROZPOČET
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 19.07.2021

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých) kpl -0,640 17 867,60 -11 435,26 21,0

Projektant Ing Roman Fildán
Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Objednatel

TDI a koordinátor Ing Luděk Konečný
Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský
Datum a podpis

- 7/35 -



ZMĚNOVÝ LIST č.1

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 ochrana ing. sítí obetonávkou 39 990,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 990,00

Celkem 39 990,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 39 990,00

CELKEM 39 990,00

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.2

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 nová UV 17 573,83

Zemní práce 3 951,83

Trubní vedení 13 622,00

Celkem 17 573,83

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 17 573,83

CELKEM 17 573,83

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.3

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 lokální opravy 233 560,30

Zemní práce 83 027,70

Zakládání 15 697,20

Komunikace pozemní 134 835,40

Celkem 233 560,30

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 233 560,30

CELKEM 233 560,30

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.4

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 ochrana kolektoru -153 837,60

Zemní práce -153 837,60

Celkem -153 837,60

MÉNĚPRÁCE CELKEM -153 837,60

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -153 837,60

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.5

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 rekonstrukce retardéru a dlažby na P15 28 445,79

Zemní práce 2 819,11

Komunikace pozemní 24 570,68

Přesun hmot 1 056,00

Celkem 28 445,79

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 28 445,79

CELKEM 28 445,79

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.6

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 následná péče 126 218,40

Zemní práce 126 218,40

Celkem 126 218,40

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 126 218,40

CELKEM 126 218,40

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.7

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 úprava revizních šachet 45 562,50

Ostatní konstrukce a práce 45 562,50

Celkem 45 562,50

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 45 562,50

CELKEM 45 562,50

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.8

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 terénní úpravy 62 602,89

Zemní práce 62 602,89

Celkem 62 602,89

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 62 602,89

CELKEM 62 602,89

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.9

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 podélné parkovací místo + zásyp parkovišť 22 381,93

Zemní práce 715,00

Zakládání 669,50

Komunikace pozemní 20 997,43

Celkem 22 381,93

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 22 381,93

CELKEM 22 381,93

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.10

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 401 výměna svítidla 21 644,90

Elektromontáže 21 644,90

Celkem 21 644,90

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 21 644,90

CELKEM 21 644,90

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.11

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 401 posun stožárů na střed ostrůvku 31 028,64

Zemní práce 2 057,04

Zakládání 9 085,80

Elektromontáže 19 885,80

Celkem 31 028,64

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 31 028,64

CELKEM 31 028,64

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.12

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 zahrazovací sloupky -40 753,30

Svislé a kompletní konstrukce -40 753,30

Celkem -40 753,30

MÉNĚPRÁCE CELKEM -40 753,30

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -40 753,30

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.13

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 změna sanace pod vozovkou 232 548,36

Zemní práce -10 461,00

Komunikace pozemní 290 879,20

Přesun sutě -47 869,84

Celkem 232 548,36

MÉNĚPRÁCE CELKEM -58 330,84

VÍCEPRÁCE CELKEM 290 879,20

CELKEM 232 548,36

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.14

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 odpočet retardérů -7 800,87

Komunikace pozemní -7 800,87

Celkem -7 800,87

MÉNĚPRÁCE CELKEM -7 800,87

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -7 800,87

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.15

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 předláždění stávajících chodníků 27 252,33

Zemní práce 3 435,00

Komunikace pozemní 22 705,01

Přesun hmot 1 112,32

Celkem 27 252,33

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 27 252,33

CELKEM 27 252,33

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis



ZMĚNOVÝ LIST č.16

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 výšková úprava šachtic ČEZ 12 190,40

Zemní práce 3 500,00

Svislé a kompletní konstrukce 8 690,40

Celkem 12 190,40

MÉNĚPRÁCE CELKEM 0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 12 190,40

CELKEM 12 190,40

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.17

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 odpočet stožáru -2 287,00

Elektromontáže -2 287,00

Celkem -2 287,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -2 287,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -2 287,00

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.18

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 301 monitoring kanalizace -7 089,00

Svislé a kompletní konstrukce -7 089,00

Celkem -7 089,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -7 089,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -7 089,00

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.19

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 černý obrubník -2 709,43

Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 709,43

Celkem -2 709,43

MÉNĚPRÁCE CELKEM -2 709,43

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -2 709,43

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.20

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

SO 101 ocelové profily -207 533,90

Komunikace -207 533,90

Celkem -207 533,90

MÉNĚPRÁCE CELKEM -207 533,90

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -207 533,90

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP

Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis





ZMĚNOVÝ LIST č.21

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Objekt: SP

Část:
JKSO: 

Objednatel: Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě – Porubě
Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 19.07.2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Revitalizace ulice Gustava Klimenta v Ostravě-Porubě
3. Dodatek

VRN zábory -11 435,26

VRN -11 435,26

Celkem -11 435,26

MÉNĚPRÁCE CELKEM -11 435,26

VÍCEPRÁCE CELKEM 0,00

CELKEM -11 435,26

Projektant Ing Roman Fildán

Datum a podpis

Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová

Objednatel

TDI a koordinátor 
BOZP Ing Luděk Konečný

Datum a podpis

Zhotovitel Strabag a.s., Ing David Budirský

Datum a podpis


		2021-08-18T07:49:53+0000
	user_ts




